
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

n. 76         del   28.06.2016                          

OGGETTO:      Appalto  a  terzi  per  la  gestione  degli  impianti  “Centro  sportivo  località 
Pontecitra 1° lotto” e  “Piscina comunale adiacente la struttura ricettiva San Nicola Park 
Hotel”.  ESEGUIBILE.

L’anno 2016  il giorno  ventotto del  mese di  giugno  alle ore   19.00    nella     sala delle  

adunanze della casa Comunale, la Giunta  Comunale,  convocata nelle forme di legge e presieduta 

dal   SINDACO  avv. Antonio Carpino, si è riunita con i seguenti Assessori:

COGNOME E NOME
PRESENTI ASSENTI

LO  SAPIO  ALFONSO – Vice Sindaco

X

COPPOLA    RAFFAELE X
DE  ROSA  ASSUNTA X
NAPOLITANO  GIUSEPPE X
NAPPI  ROSA  X
SODANO  MARIA  LUISA X

Con la partecipazione del   Segretario Generale  dott.ssa Enza Fontana,  con le funzioni di cui all’art.97 

comma 2 del TUEL 267/2000.

Il    SINDACO, avv. Antonio Carpino,   constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta dell’Assessore all’Edilizia sportiva;

Vista la proposta di delibera;

Visti i pareri resi ai sensi  dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella predetta proposta;

Ad unanimità di voti espressi favorevolmente per alzata di mano;

DELIBERA

Approvare,  come  ad  ogni  effetto  approva,  l’allegata   proposta  di  deliberazione  che  forma  parte 

integrante e sostanziale della presente ;                                                       

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 del 

TUEL 267/00.

Letto, approvato e sottoscritto:



IL    SINDACO IL    SEGRETARIO GENERALE

F.TO  avv. Antonio Carpino         F.TO     dott. ssa Enza Fontana

Per  copia conforme all’originale

Marigliano  _01.07.2016_____________

IL RESPONSABILE SETTORE VII

Dott. Antonio Del Giudice

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 60 giorni consecutivi a partire  dal 

 _01.07.2016________ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N.           REG. PUBBLICAZ.)  e fino al 30.04.2016

 E’ trasmessa in elenco, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo 

consiliari come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000.

Marigliano,    __28.06.2016____________ 

f.to Il messo comunale F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII  

      dott. Antonio  Del Giudice

_______________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano,_________________ IL RESPONSABILE SETTORE VII

    

f.to  Antonio Del Giudice



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

===============
Prot.   12131 del 21.06.2016     

OGGETTO:  Appalto  a  terzi  per  la  gestione  degli  impianti  “Centro  sportivo 
località  Pontecitra  1°  lotto”  e   “Piscina  comunale  adiacente  la  struttura 
ricettiva San Nicola Park Hotel”.   

Parere in ordine alla regolarità tecnica:

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000.

 F.to Il  Responsabile settore III

                     ing. Andrea Ciccarelli

Parere in ordine alla regolarità  contabile:

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000.

F.to Il  Responsabile settore finanziario

Dott.Pier Paolo Mancaniello

          



CITTA’ DI MARIGLIANO

(città Metropolitana di Napoli)

Oggetto: appalto a terzi per la gestione degli impianti “ Centro Sportivo località 
Pontecitra  I°  lotto”  e  piscina  comunale  adiacente  la  struttura  ricettiva  San 
Nicola Park Hotel

L’Assessore all’Edilizia Sportiva

Premesso che l’Amministrazione Comunale intende ottimizzare l’utilizzo delle aree 
classificate quali grandi impianti, altri impianti e play ground cosi’ come classificate 
nel  regolamento  d’uso e  gestione  degli  impianti  sportivi  comunali  approvato  con 
delibera del Commissario Straordinario n. 76 del 23 dicembre 2013 ;

Premesso che lo stesso regolamento agli artt. 3 e ss. individua le modalità di gestione 
delle stesse strutture con facoltà di esternalizzare la gestione (art.4) ;

Richiamato  il  Regolamento  d’Uso  e  Gestione  degli  impianti  sportivi  comunali 
approvato con delibera del Commissario Straordinario n.76 del 23 dicembre 2013;

Visto il testo unico sull’ordinamento degli enti locali dlgs.18 agosto 2000 n.267;

PROPONE DI DELIBERARE

L’ esternalizzazione della gestione dei seguenti impianti    :

GRANDI IMPIANTI:

1) Centro sportivo località Pontecitra I° lotto adiacente via Vittorio Veneto;

ALTRI IMPIANTI:

1) piscina scoperta insistente su area acquisita a patrimonio comunale prospiciente 
alla struttura ricettiva San Nicola Park Hotel.

Di  autorizzare  i  responsabili  di  settore  alla  predisposizione  di  un  bando  di 
affidamento nel rispetto degli artt. 4 e ss. del suindicato regolamento;

Di autorizzare i responsabili nelle more dell’espletamento delle procedure di gara, ad 
un affidamento temporaneo del Centro sportivo di Pontecitra, previa pubblicazione 
sul sito dell’ente, teso ad evitare che  le strutture siano vandalizzate

L’assessore all’edilizia sportiva

Dott. Alfonso Lo Sapio 



 

 


	n. 76 del 28.06.2016

